見附市体育施設　指定管理者　宛

（日中連絡の取れる番号をお願いします）

１． 借用期間 　　　　年　　　　月　　　　日　　～　　　　　　年　　　　月　　　　日

２． 借用目的　（大会名、使用場所など記入してください）

３． 借用品名および数量　（詳しく記入してください）

４． 追記

※使用上の注意

１． 取扱いにご注意ください。

２． 使用後の返却のときは、係員の検認を受けてください。

３． 借用備品等を破損したり、紛失した場合は、

復旧に要する費用を負担していただきます。

４． 貸出し及び返却時間　　原則　午前９時から午後５時

電話番号

受
付
№

下記の通り、備品等の借用をお願いします。

備品等借用願

記

　　　年　　　月　　　日

使用団体名

責任者氏名

住所